
Fantastique  conception  givré
portes de douche en verre & 5
façons d’y parvenir?

Mikä on karkaistu lasiparveke?

Karkaistu  lasiparveke  käyttää  karkaistua  lasia  karkaistuna
lasiparvekkeena.  Se  tuotetaan  kuumentamalla  kirkasta  tai
tinted  edge  -työstettyä  lasia  noin  700  asteeseen
karkaisuuunissa ja jäähdyttämällä sitten nopeasti voimakkaalla
tuulisuihkulla.  Tätä  prosessia  kutsutaan  myös  lasin
sammuttmiseksi,  se  muodostaa  puristusstressin  lasipinnalle,
kun taas sisätilat ovat edelleen jännitteisiä. Kun lasi on
karkaistu, se on 5 kertaa vahvempi kuin normaali hehkutettu

Tietenkin, jos tarvitset kaarevaa lasia vastaamaan kaarevaa
lasia,  tarjoamme  myös  kaarevaa  parvekekaidelasia  ,  jonka
paksuus on sama
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Karkaistu lasi parveke

5  Lasiseinäparvekkeen  vaikuttavat
edut:

Jos et ole koskaan harkinnut lasikaidusta ennen sitä, sinun on
aika  tehdä  niin.  Olet  todennäköisesti  törmännyt  niihin
toimistorakennuksissa ja muissa paikoissa, mutta et ehkä ole
koskaan harkinnut niitä omaksi kodiksesi.

Ei ole epäilystäkään siitä, että lasikaide on kaunis, oikein
muotoiltuna ne ovat tehokkaita taideteoksia. Siksi on tärkeää
valita toimittaja lasiseinäparvekkeellesi.



Mutta ne eivät ole vain upeita katsoa, tässä on 5 lasista
parvekekaitista, joista et ehkä ole tiennyt:

Väli

Kun käytät lasia kehyksettömänä karkaistuna lasiparvekkeena,
luot illuusio lisää tilaa. Tämä johtuu siitä, että este luo
lopun  käytettävissä  olevalle  tilalle  ja  mielesi  rekisteröi
tämän automaattisesti ja selvittää käytettävissä olevan tilan,
jossa voit liikkua.

Kehyksetön karkaistu lasiparveke

Kuitenkin, jos este on lasia, sitä ei ole rekisteröity niin
helposti mielessäsi, jolloin voit nähdä tilan esteen molemmin
puolin,  kun  se  on  käytettävissä.  Lyhyesti  sanottuna  mikä
tahansa parveke tuntuu paljon suuremmalta.

https://www.quora.com/How-can-glass-be-used-to-create-the-illusion-of-space-in-ones-home


Vaalea

Lasi antaa valon auttaa valaisemaan takana olevaa aluetta,
parvekettasi. Näin voit käyttää parveketta myöhemmin illalla.
Valon päästäminen läpi voi myös auttaa valaisemaan rakennuksen
sisällä olevan tilan,tavalliset kait tukkivat usein suurimman
osan valosta, mikä tekee siitä tummemman sisällä. Tämä ei ole
ongelma lasin kanssa.

Karkaistu lasi parveke

Voimaa

Lasikaitut on valmistettu karkaistusta lasista turvallisuuden
vuoksi, mikä tarkoittaa, että ne ovat erittäin vahvoja ja
suojaavat sinua putoamisilta tai parvekkeelta. Tästä syystä ne
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ovat suosittuja myös portaissa.

Kehyksetön karkaistu lasiparveke

Mutta lasi ei ole vain tarpeeksi vahva suojaamaan putoamilta,
se on myös yllättävän kestävä. Itse asiassa hyvin pienellä
huollolla lasikaide kestää vuosia.

Puhtaus

Lasi on itse asiassa erittäin helppo pitää puhtaana. Vaikka on
totta, että näet minkä tahansa sormenjäljen tai tahran, on
myös totta, että ne voidaan helposti pyyhkiä pois. Pieni vesi
ja etikka ix säännöllisesti ovat kaikki mitä se vie pitää lasi
kaide näyttää uusilta.



Kehyksetön karkaistu lasiparveke

Se  on  paljon  helpompaa  kuin  peseminen  tai  harjaaminen
tavallisen  kaidemallien  ympärillä  ja  niiden  päällystäminen
lakalla tai muulla maalilla ajoittain.

Täydentää kaikkea

Lasi on hienoa, koska se täydentää mitä tahansa sisustusta tai
mitä  tahansa  kodin  tyyliä.  Ei  ole  väliä  mitä  sisustusta
sinulla  on,  perinteinen,  klassinen  ja  nykyaikainen,  kaikki
ovat  toteuttamiskelpoisia  vaihtoehtoja  täydentämään
lasiparveketta  ja  jättämään  kotisi  näyttämään  upealta.



Lasiseinäparveke

Tämä  helpottaa  huomattavasti  sisustuksen  vaihtoa  ja  pitää
talosi  fantastisen  näköisenä  ilman  kaitin  muuttamisen
kustannuksia  tai  vaivaa.

Itse  asiassa  on  paljon  muita  syitä,  miksi  sinun  pitäisi
käyttää  lasia  parvekekaiteessasi,  mutta  näiden  5  pitäisi
riittää vakuuttamaan sinut vaihtamaan kaide lasiin, se voi
jopa lisätä arvoa kotiisi.

Eritelmät:

Saatavana on useita sävytettyjä lasivärejä, kuten matala
rauta, vihreä, sininen, harmaa, pronssi jne.
Erilaisia lasityyppejä: kirkas karkaistu lasi, kaareva
karkaistu lasi, digitaalinen painettu lasi, keraaminen
frit-painettu lasi, himmeä karkaistu lasi jne.



Muoto: tasainen tai kaareva asiakkaan tarpeen mukaan;
Runko:  alumiininen  U-kanava  tunnetaan  myös
kehyksettömänä  karkaistuna  lasiparvekkeena  tai
ruostumattomana  teräksenä  304  tai  316;
Enimmäiskoko:  asiakkaan  pyynnöstä.  Voimme  auttaa
optimoimaan kokoa myös kustannusten leikkaamiseksi;
Läpimenoaika:  7~12  päivää  tilauksen  vahvistumisen
jälkeen;
MOQ: 50 neliömetriä



Kehyksetön karkaistu lasiparveke



Laatustandardi:

LASISEINÄPARVEKE ISO9001-standardin mukaisesti;
LASISEINÄPARVEKE CE EN2190 :n mukaisesti;
ASTM1248:n allinen lasiseinäparveke;
Lasiseinäparveke, joka on AS:n allinen;

Laadunvalvonta:

Korkealaatuisen karkaistun lasimateriaalin käyttöönotto
varmistaa,  ettei  kuplia,  siruja,  naarmuja,  erittäin
tasainen pinta;
Leikkaaminen:  käytä  kehittyneitä  leikkuukoneita
varmistaaksesi, että siruja ei ole, kokojen tarkkuus;
Hionta: kiillotettu reunat ilman siruja, mikroraketteja,
ei vikoja;
Poraus: poraa reiät tarkasti CAD-piirustuksen mukaan;
Karkaisu:  käytä  maailman  edistynyttä  supertasaista  ja
tahratonta  karkaisukonetta  varmistaaksesi  erinomaisen
karkaisujännityksen  tasaisuuden  ja  tasaisuuden,
alhaisimman karkaisun spontaanin rikkoutumisnopeuden;
Meillä  on  tiukka  QC-tarkastusryhmä,  joka  tarkastaa
jokaisen prosessin varmistaakseen, että kunkin prosessin
aikana ei tapahdu vikoja;



Shenzhen Dragon Lasi tehdas

Mikä on lasiseinäparvekkeen hinta?

On  olemassa  useita  tekijöitä,  jotka  vaikuttavat
lasiseinäparvekkeen  hintaan.

Muoto: kaareva muoto lasiseinän parvekkeen kustannukset
ovat korkeammat, koska sen on oltava kaareva karkaistu
ja tuotantokustannukset ovat korkeammat;
Määrä:  suurempi  määrä,  lasiseinän  parvekekustannukset
ovat halvempia;
Asennusmenetelmät:  onko  reikiä  vai  ei,  vaikuttaa
hinnoitteluun sekä tarvittaviin turvallisiin kulmiin. U-
kanavan tai rungon asennus vaikuttaa karkaistun lasin
parvekkeen hintaan.

Jos  haluat  lisätä  karkaistun  lasin  parvekkeen  seuraavaan
projektiisi,  luota  Dragon  Glassin  asiantuntijoihin
valmistelemaan  tarjous,  joka  perustuu  projektisi  teknisiin



tietoihin. Ota meihin yhteyttä jo tänään aloittaaksesi tai
täytä  alla  oleva  lomake,  niin  tiimimme  ottaa  sinuun  pian
yhteyttä.


